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NAZWISKO NUMER TELEFONU ADRES E-MAIL 

Ryszard Czarnecki +32(0)2 28 45441 
 

ryszard.czarnecki@europarl.europa.eu  

Edward Czesak +32(0)2 28 45210 
 

edward.czesak@europarl.europa.eu  

Anna Fotyga +32(0)2 28 45356 
 

anna.fotyga@europarl.europa.eu  

Beata Gosiewska +32(0)2 28 45799 
 

beata.gosiewska@europarl.europa.eu  

Czesław Hoc +32(0)2 28 45864 
 

czeslaw.hoc@europarl.europa.eu   

Marek Jurek +32(0)2 28 45239 
 

marek.jurek@europarl.europa.eu  

Karol Karski +32(0)2 28 45663 
 

karol.karski@europarl.europa.eu  

Sławomir Kłosowski +32(0)2 28 45357 
 

slawomir.klosowski@europarl.europa.eu  

Zdzisław Krasnodębski +32(0)2 28 45510 
 

zdzislaw.krasnodebski@europarl.europa.eu  

Urszula Krupa +32(0)2 28 45802 
 

urszula.krupa@europarl.europa.eu  

Zbigniew Kuźmiuk +32(0)2 28 45564 
 

zbigniew.kuzmiuk@europarl.europa.eu  

Ryszard Legutko +32(0)2 28 45722 
 

ryszardantoni.legutko@europarl.europa.eu  

Stanisław Ożóg +32(0)2 28 45653 
 

stanislaw.ozog@europarl.europa.eu  

Bolesław Piecha +32(0)2 28 45366 
 

boleslaw.piecha@europarl.europa.eu  

Mirosław Piotrowski +32(0)2 28 45588 
 

miroslaw.piotrowski@europarl.europa.eu  

Tomasz Poręba +32(0)2 28 45866 
 

tomasz.poreba@europarl.europa.eu  

Kazimierz Ujazdowski +32(0)2 28 45247 
 

kazimierzmichal.ujazdowski@europarl.europa.eu  

Jadwiga Wiśniewska +32(0)2 28 45471 
 

jadwiga.wisniewska@europarl.europa.eu 

Kosma Złotowski +32(0)2 28 45775 
 

kosma.zlotowski@europarl.europa.eu  
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